様式第２号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日
〒
申請者住所
申請者名
代表者名　　　　様

一般社団法人　信州上田観光協会
理　事　長　　堀内　健一　㊞

令和8年度　一般社団法人信州上田観光協会「旅行企画助成事業」
　助成金交付決定通知書

　令和　　年　　月　　日付で申請のあったこのことについて（一社）信州上田観光協会
令和8年度　一般社団法人信州上田観光協会「旅行企画助成事業」実施要綱第９条に基づく、助成金交付対象旅行（ツアー）として承認します。

記

１　交付対象旅行企画ツアー名

２　承認番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号

2　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　※交付要綱１３条により、交付決定の全部または一部を取り消すことがあります。

3　承認条件
（1）ツアーを中止しようとするときは、速やかにその旨申請してください。
　（2）ツアーが終了したときは、速やかに関係書類を添えて実績報告書を理事長に提出し
てください。
　（3）この助成金を偽りその他不正な手段により受けたと認められるとき、または要綱の
各規定及びこの承認条件に違反したときは、助成金の全部または一部を取り消す場
合があります。

様式第７号（第１３条関係）
第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
〒
申請者住所
申請者名
代表者名
一般社団法人　信州上田観光協会
理　事　長　　堀内　健一　　㊞

令和8年度　一般社団法人信州上田観光協会「旅行企画助成事業」
助成金交付決定取消通知書

　令和　　年　　月　　日付け　第　　　号で決定した、(一社)信州上田観光協会旅行企画助成事業助成金については、令和8年度　一般社団法人信州上田観光協会「旅行企画助成事業」実施要綱第１３条の規定により、下記のとおり決定したので通知します。

記

1　ツアーの名称

2　助成金額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

3　取消の理由

様式第３号（第１０条関係）
令和　　年　　月　　日

一般社団法人　信州上田観光協会
理　事　長　　堀内　健一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者住所
申請者名
代表者名
連絡先TEL

令和8年度　一般社団法人信州上田観光協会「旅行企画助成事業」
変更(中止)申請書

　令和　　年　　月　　日付け　承認№　　　号で令和8年度　一般社団法人信州上田観光協会「旅行企画助成事業」助成金交付対象旅行（ツアー）として承認のあった旅行企画（バスツアー）を下記のとおり　変更・中止したいので申請します。

記

1　変更・中止するツアーの名称及び承認№

2　ツアーを変更（中止）する理由

3　変更の内容（中止の場合は理由不要）

4　その他

5　添付書類
　（1）変更する場合
　　　変更後のツアーの概要がわかる書類（変更後の行程・宿泊施設等が記載されているも
の）を添付してください。
　（2）ツアー設定本数の減少等の場合でも助成金交付決定金額に変更がない場合、申請書
提出は不要です
（1） ツアー参加者数が20名を下回り助成金交付の対象外となった場合は速やかに
申請書の提出をしてください。